

اخبار

در قالب اقدامات پیشگیرانه جلوگیری از آب ماندگی:

احداث منهول های جدید در معابر اصلی منطقه ۱۹

۵ نقطه از معابر اصلی منطقه ۱۹ با هدف سهولت لایروبی کانال های اصلی مجهز به منهول های جدید (آدم رو) شدند.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه با اشاره به اهمیت این اقدام با آغاز بارش های پاییزی در ایجاد دسترسی به کانال های اصلی جمع آوری آب های سطحی و لایروبی این کانال ها گفت: در همین راستا ضمن ایجاد ۵ منهول جدید، سایر منهول های موجود نیز بررسی و ترمیم شدند.او افزود: منهول های جدید در ورودی خیابان شهید عبدی به رینگ بوستان ولایت، تقاطع خیابان انقلاب به خیابان بختیاری، تقاطع خیابان بهمنیار به یاجچی آباد، تقاطع خیابان بهمنیار به لولندی و رینگ بوستان ولایت هم‌جوار ما هویت ندارند اما شهید تندگویان ایجاد شده است.توکلی در ادامه با اشاره به بخشی از اقدامات پیشگیرانه در راستای جلوگیری از آب ماندگی در ساعات بارندگی و سهولت تردد شهروندان اعلام کرد: در همین راستا ضمن انجام گشت ها و کنترل نقاط حساس، حوضچه های داخل محدوده از-جمله حوضچه های بهار در خیابان بخشنده، عیسی بیگلر، میلاد، لقمان، رحمان و حوضچه شکری در خیابان دولتلخواه لایروبی شدند.

رئیس پژوهشکده غدد و متابولیسم؛

۶۰ درصد ایرانی‌ها دچار اضافه وزن و چاقی هستند

رئیس پژوهشکده غدد و متابولیسم ایران، از چاقی به عنوان شایع‌ترین اختلال آندوکراین در ایران نام برد و گفت: بیش از ۶۰ درصد از افراد جامعه دچار اضافه وزن و چاقی هستند.

فریون عزیز، با اشاره به معضل چاقی و اضافه وزن در کشور، افزود: چاقی شایع‌ترین اختلال آندوکراین در ایران به حساب می‌آید و بعد از آن دیابت دومین بیماری شایع غدد درون ریز است به طوری‌که در شهر بزرگی مثل تهران ۱۵ درصد و در کل ایران حدود ۱۱ درصد جامعه دچار این بیماری هستند.

وی، بیماری‌های تیروئید را سومین گروه از بیمارهای شایع آندوکراین نام برد و گفت: بیش از ۱۰ درصد افراد جامعه دچار گواتر (بزرگی تیروئید)، گره‌ها و سرطان‌ها، کم کاری و پر کاری تیروئید هستند.

عزیزی ادامه داد: بیماری‌های غدد درون ریز و متابولیسم در زمره شایع‌ترین بیمارهای کشور هستند، این بیماری‌ها در تمامی سنین و در هر دو جنس زن و مرد دیده می‌شود که بیشترین بیماران مبتلا را سنین ۲۰ تا ۶۰ سال در بر می‌گیرد، اما پوکی استخوان در سنین بالاتر از ۵۰ سال و به خصوص در زنان شایع است.

رئیس پژوهشکده غدد و متابولیسم کمبود مصرف ید را از دلایل اصلی کم کاری تیروئید برشمرد و گفت: اختلالات مربوط به کمبود ید و کم کاری تیروئید موجب کمبود رشد ذهنی و جسمی کودکان و نوجوانان شده و با کاهش ضریب هوشی، یادگیری و اختلالات ذهنی همراه خواهد بود، امروزه با استفاده درست از ید در سبد غذایی، در آینده با کاهش این بیماری همراه خواهد شد.

عزیزی با اشاره به وضعیت رشته غدد درون ریز و متابولیسم در ایران، افزود: در اوایل انقلاب فقط ۱۶ پزشک متخصص و فوق تخصص غدد در کشور حضور داشتند که در ۴۰ سال گذشته این آمار به ۲۷ برابر افزایش یافته به طوری‌که امروزه حدود ۴۲۰ فوق تخصص این رشته در سطح کشور مشغول به فعالیت و درمان هستند. وی ادامه داد: سیزدهمین کنگره بین المللی غدد درون ریز و متابولیسم در روزهای ۱۹ تا ۲۱ آبان ۱۴۰۰ به صورت آنلاین و با بررسی دستاوردهای روز درمانی اختلالات آندوکراین به ویژه در زمینه تیروئید، بارداری، دیابت و چاقی است که در ارتقای دانش پزشکان و ارتقای کیفیت مراقبت از بیماران مؤثر خواهد بود.

رئیس شورای شهر تهران مطرح کرد:

نیاز تهران به ۲ هزار اتوبوس برای بهبود فضای حمل و نقل عمومی

رئیس شورای شهر تهران با اشاره به رونمایی از ۱۱۰ دستگاه اتوبوس در شهر تهران، گفت: تعداد اتوبوس‌ها باید به بیش از ۲ هزار دستگاه برسد تا بتوانیم بگوئیم برای مردم کاری کرده‌ایم.

مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران با تبریک سالروز ولادت حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) به اهالی تهران و ری گفت: طی ۳ روز گذشته شاهد مانور نیروی دریایی ارتش بودیم که نشان اقتدار و پیشتاری نیروهای دفاعی ایران بودوی با یادآوری شرایط سال‌های ابتدای جنگ و کمبود امکانات جنگی در آن روزها افزود: پیگیری‌ها و رهنمودها در کنار تلاش نیروهای نظامی باعث تحقق این پیشرفت‌های علمی و تکنولوژیکی شد.رئیس شورای شهر تهران به اینکه دیروز از ۱۱۰ دستگاه اتوبوس رونمایی شد و ۱۶۵ دستگاه دیگر نیز به زودی وارد ناوگان اتوبوسرانی می‌شود، گفت: این تعداد اندک اتوبوس برای شهر تهران کافی نیست. وی با تشکر از مدیریت دوره گذشته و حال حاضر شهری برای افزوده شدن این تعداد اتوبوس به ناوگان اتوبوسرانی تهران گفت: ناوگان اتوبوسرانی تهران باید به بالای ۲ هزار دستگاه اتوبوس برسد تا بتوانیم بگوئیم برای مردم کاری کرده‌ایم اما رسیدن به همین مقدار اتوبوس هم با وام و بازینی صورت گرفته است.

چمران تصریح کرد: بازسازی ۲ هزار دستگاه اتوبوس با کمک دولت به زودی آغاز می‌شود تا مردم به خاطر گریز از ترافیک از حمل و نقل عمومی استفاده کنند و به وسایل شخصی پناه نبرند.

با اشاره به قدمت طب ایرانی و با بیان اینکه وزارت بهداشت از طب ایرانی مستند بر کریکولوم مشخص حمایت می‌کند، در عین حال گفت: در رابطه با کرونا انتظار داریم دانشمندان طب ایرانی فعال‌تر شوند و بر همین اساس نیز برای اولین بار از مشارکت متخصصین طب ایرانی در کمیته علمی کشوری کرونا استفاده کردیم.

دکتر بهرام عین‌اللهی در اختتامیه دومین جشنواره طب ایرانی که در وزارت بهداشت برگزار شد، گفت: این جشنواره کاری ارزشمند است و ما دوست داریم در وزارت بهداشت نوآوری داشته باشیم و کار تکراری انجام ندهیم و کار تحول آفرین انجام دهیم. طب ایرانی میراثی گرانبها است که سالیان سال فراموش شده بود و علی رغم قدمت دیرینه، احیای طب ایرانی یک‌مسئله مهم برای ما است. در ایران بحث هویت موضوعی مهم است. خیلی از کشورهای هم‌جوار ما هویت ندارند اما برای خود هویت مصنوعی می‌سازند اما هیچ کس نمی‌تواند منکر هویت ایران شود.

وی افزود: امروز ایران و ایرانی در دنیا به عنوان یک افتخار مطرح است و ایران یعنی امام خمینی (ره)، حضرت آقا، قاسم سلیمانی، هشت سال دفاع مقدس و ایران یعنی کادر بهداشت و درمانی که در مقابله با کرونا در میدان حاضر بود و ما باید به ایرانی بودن خود افتخار کنیم و طب ایرانی می‌تواند بیانگر این هویت باشد.

او ادامه داد: در دانشگاه‌ها امروزه بیش از همه چیز باید به هویت دادن دانشجو بپردازیم و دانشجو به تاریخ خود افتخار کند. حتما در تاریخ پزشکی و ایجاد هویت کار کنید؛ برای اینکه بدون هویت، دانشجویان رشد نمی‌کنند. وقتی آدم در کره ماه پیاده می‌کند هدف‌شان افتخار آفرینی است و حلقه گم شده ما امروز هویت است. این هویت ما با قدمت طب ایرانی ایجاد می‌شود. چیزی به عنوان دانشکده جدا نداریم و باید از همه ساختارها استفاده کنیم و باید واحدهای طب ایرانی در رشته‌های پزشکی تدریس شود. با تلاش مرحوم دکتر اصفهانی و دکتر بهرامی، در سال ۸۴ کمیته طب سنتی را در معاونت آموزشی ایجاد کردند و رشته کارشناسی ارشد و بعد phd طب سنتی

ایجاد شد و بعد هشت دانشکده طب سنتی در کشور درست شد. او با تاکید بر عدم گسترش افکار سکولار و جدا، بیان کرد: طب ایرانی باید در کریکولوم‌ها بیاید اگر محدودیت ایجاد کنیم، رشد نمی‌کنیم و کیفیت در کمیت ایجاد می‌شود. اگر محدود فکر کنیم، این رشته رشد نخواهد کرد؛ هر رشته‌ای که بخواهیم رشد یابد، باید رشد کمی داشته باشد. این اتفاق در فضای غیرعلمی افتاده است که در کنترل وزارت بهداشت نیست، ولی اگر طب ایرانی را استاندارد مشخص ایجاد شود، قطعا از روش غیرعلمی جلوگیری می‌کند. حتما در وزارت بهداشت طب ایرانی مستند بر کریکولوم مشخص را حمایت می‌کنیم.

وی افزود: سیاست‌ها و اسناد بالادستی محکمی باید ایجاد کرد که با فراز و نشیب تغییر مدیریت‌ها، دچار وقفه نشویم و باید قانونی داشته باشیم که کاری ماندگار باشد و سلایق شخصی در آن راه نداشته باشد. هدف اصلی ما تامین نیروی انسانی مجرب و آموزش دیده است. وزارت بهداشت متولی سلامت مردم است و با کسی هم تعارف ندارد و در فشار قرار نمی‌گیرد و هرچه سلامت مردم را تامین کند را پشتیبانی می‌کند. تقویت طب ایرانی دانشگاهی قطعا سبب سلامت

وزیر بهداشت: ۱۷ فرآورده طبیعی برای درمان کرونا مجوز گرفت

دانشمندان طب ایرانی، در حوزه کرونا فعال شوند



مردم می‌شود و سازمان غذا و دارو هم در بحث فرآورده‌های طبیعی و سنتی خارج از بروکراسی دست و پا گیر باید کاری به نفع مردم انجام دهد. وزیر بهداشت ادامه داد: در رابطه با نحوه زندگی مردم که یکی از مشکلات عمده دنیا است می‌توانیم با طب سنتی به مردم در سلامت و نحوه زندگی کمک کنیم و حسن طب ایرانی این است که به پیشگیری بیش از درمان می‌پردازد و به روحيات معنوی افراد بیشتر می‌پردازد که نکته مثبتی است. اگر رشته‌های مختلف داریم باید استفاده کنیم و سکولار فکر کردن به نفع ما نیست و امروز اگر فشارخون بالا، دیابت و... داریم، به دلیل سبک زندگی غلط است.

او با اشاره به اینکه کرونا یک فاجعه ملی بود، اظهار کرد: ما در پیک پنجم روزی ۵۰ هزار مبتلا، ۸۰۰۰ بستری آی سی یو و مرگ و میر ۷۰۰ تایی داشتیم ولی به لطف خدا واکسیناسیون در ابعاد وسیعی انجام شده است و امروز حدود ۹۵ میلیون دز با لطف عزیزان انجام دادیم که حرکتی ملی بود چون اگر خود وزارت بهداشت قرار بود تنها کار کند شاید واکسیناسیون بیش از یک سال طول می‌کشید و مردم بودند که به کمک ما آمدند. با نگاه به منحنی ها سرعت واکسیناسیون ایران در جهان اول شده است. در رابطه با کرونا انتظار داریم

وزیر کشور: به مهاجران هم یارانه می دهیم

ایران دومین کشور مهاجرپذیر دنیاست

آمریکایی‌ها بوده است آیا آمریکا نباید خود را در این ماجرا پاسخگو بداند؟

وحیدی ضمن انتقاد از منفلع بودن برخی کشورها در زمینه مبارزه با قاچاق مواد مخدر گفت: بدون تردید اگر ایران جلوی قاچاق مواد مخدر را نمی‌گرفت، مقصد این مواد اروپا و سایر کشورهای دنیا بود.

وزیر کشور با بیان اینکه نباید جمهوری اسلامی ایران به تنهایی بار بزرگ مبارزه با مواد مخدر را به دوش بکشد تاکید کرد که سایر کشورها باید در این زمینه به ایران کمک کنند. وحیدی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران دومین کشور مهاجرپذیر دنیاست گفت: در حال حاضر سه و نیم میلیون مهاجر افغانستانی در داخل کشور ما هستند و یارانه‌هایی که مردم ایران از آنها استفاده می‌کنند در اختیار این مهاجران نیز قرار دارد.وی در عین حال گفت: کمکی که کمیساریای عالی در قبال پذیرش مهاجرین به جمهوری اسلامی ایران می‌کند بسیار ناچیز و تقریبا هیچ است.

وزیر کشور همچنین بر ضرورت تبادلات اطلاعاتی در حوزه‌های قاچاق کالا، مبارزه با مواد مخدر و مهاجرت میان کشورها تاکید کرد

کاهش ۴۵ درصدی شرارت اشرار در پایتخت

هشدار رییس پلیس درباره افزایش حجم سلاح در پایتخت



خودرو و موتورسیکلت سرقتی کشف شد، گفت: ۳۲ باند سرقت منهدم شد و بالغ بر ۱۵ و نیم میلیارد تومان اموال مردمی از مخفیگاه سارقان کشف شد، ۱۰ دستگاه موتور سیکلت سنگین و سبک که مورد استفاده اوباش قرار می‌گرفت، توسط مأموران پلیس امنیت کشف شد.

فرمانده انتظامی تهران با اشاره به مختومه شدن ۱۷۸ پرونده که متهمانش در امر شرارت، دگریری، وضعیت نامناسب، قدرت نمایی، ضرب و جرح، قمار، کجی، خرید و فروش سلاح غیر مجاز و مشروبات الکلی دست داشتند، اظهار کرد: اصناف یکی از خط قرمزهای پلیس برای تردد و باطوق کردن توسط اوباش است که باشگاه‌ها و قهوه خانه‌ها از نقاط برجسته اینگونه مراکز هستند.

به گفته سردار رحیمی نسبت به ۴ سال قبل که اوباش به نام داشتیم و آن‌ها برای خود توجه داشتند، وضعیت پایتخت

بهرتر شده و اوباش جدید کمتری داریم و از ابتدای اسمال ۴۵ درصد کاهش شرارت اشرار را به ثبت رساندیم. وی افزود: در این باره به یک هزار و ۲۳۱ واحد صنفی تذکر دادیم و ۶۲ واحد هم که محل شرارت اوباش بودند، پلمب شد و ۱۱۱ واحد هم اخطار پلمب گرفتند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره

دانشمندان طب ایرانی فعال‌تر شوند و برای اولین بار از مشارکت متخصصین طب ایرانی در کمیته علمی استفاده کردیم.

وی با اشاره به اینکه تعدادی از داروهای طب سنتی در حوزه کرونا تایید شده است، گفت: این داروها درمان کننده کرونا نیست و نباید برای فروش بیشتر دارو آن را بزرگنمایی کنیم بلکه باید بگوئیم این داروها تقویت کننده سیستم ایمنی بدن هستند. باید خودمان دستورالعمل‌های مشخص داشته باشیم که جلوی سوءاستفاده‌ها گرفته شود. حدود ۱۷ قلم فرآورده طبیعی مجوز گرفتند که برای درمان کرونا استفاده می‌شوند و ۹ قلم آن وارد بازار شده است.

او با تاکید ویژه بر ادغام طب ایرانی در خدمات تمام سطوح، اظهار کرد: در تمام مراکز درمانی باید متخصصین طب ایرانی حضور یابند و به مردم خدمت ارائه دهند. وزارت بهداشت در این شرایط مصمم است بر اساس اسناد بالادستی از ظرفیت طب سنتی استفاده کند و حتی اسنادی هم ایجاد کند. در زمینه طب سنتی نباید دچار افراط و تفریط شد. دکتر بهرام عین‌اللهی در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران درباره واکسن‌های اسپایکوزن و پاستور گفت: این واکسن‌ها آماده تحویل واکسن هستند و اما تعداد مشخص اعلام نکردند.

او با بیان اینکه داروهای طب سنتی که برای کرونا اعلام شده است سیستم ایمنی بدن را تقویت می‌کند، تصریح کرد: داروهای تقویت کننده سیستم ایمنی بدن روی ویروس تاثیری ندارند ولی یک سری داروها ویروس را تحت تاثیر قرار می‌دهد. البته طب سنتی داروهایی برای تقویت سیستم ایمنی دارد.

وی افزود: در جشنواره طب ایرانی و بعد از مدت کوتاهی حضور در وزارتخانه عزم جزمی داریم که طب ایرانی را تقویت کنیم و با دانشمندان فعالیت کرده و در برنامه درسی سایر رشته‌ها هم به عنوان واحدهای درسی طب سنتی را قرار دهیم که در عمل بینیم طب ایرانی در کشور های هم‌جوار هم بتواند بدرخشد. مشاورین طب ایرانی در بیمارستان‌های خودمان هم باید بتوانند به مردم کمک کنند.



و گفت: لازم است که کشورهای مختلف جهان برای همکاری متقابل در جهت رفع این آسیب‌ها اراده جدی داشته باشند.

وحیدی با بیان اینکه نباید اجازه داد عده‌ای حقوق بشر را نادیده بگیرند و در عین حال از دفاع از حقوق بشر دم بزنند تاکید کرد: در مواردی که برخی دولت‌ها به صورت خودسر از اقدامات ضد حقوق بشری حمایت می‌کنند باید کشورهای جهان به صورت دسته جمعی این حمایت‌ها را مورد تقبیح قرار دهند.

خبر کوتاه

جشنواره مد و لباس ایرانی اسلامی «خاتون»در شمال تهران برگزار می‌شود

رویداد بزرگ جشنواره لباس ایرانی اسلامی «خاتون» به مناسبت هفته جهانی کارآفرینی در مجموعه فرهنگی تفریحی جماران برگزار می‌شود.

به گزارش امتیاز، سید عباس سجادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: با هدف حمایت از کارآفرینان اجتماعی و بانوان سرپرست خانوار شاغل در مراکز مهارت آموزی و توانمندسازی کوتر و سازمان های مردم نهاد، جشنواره مد و لباس ایرانی اسلامی به مناسبت هفته جهانی کارآفرینی، از امروز سه شبه – ۱۸ آبان ماه ۱۴۰۰ در تالار تشریفات مجموعه جماران افتتاح می‌شود.

سجادی افزود: اداره امور بانوان شهرداری منطقه یک با مشارکت موسسه فرهنگی هنری اندیشه ناب فردا، نمایشگاه مد و لباس ایرانی اسلامی «خاتون» را از روز سه شنبه ۱۸ تا ۲۱ آبان ماه با همکاری بزرگترین برندهای پوشاک بانوان در جماران-خیابان حسن پور، انتهای کوچه ششم به رعایت پروتکل های بهداشتی برپا می‌کند.

گفتنی است علاقمندان می توانند از ساعت ۱۰ تا ۲۰ از این نمایشگاه بازدید و از تخفیف های ارائه شده در مجموعه استفاده نمایند.

به همت ستاد مدیریت بحران منطقه ۱۵ در جنوب شرق پایتخت انجام شد:

گرمایداشت هفته بدافند غیرعامل در منطقه ۱۵

هفته گذشته ویژه برنامه های متنوعی به مناسبت گرمایداشت هفته بدافند غیر عامل به همت سازمان مدیریت بحران منطقه ۱۵ در جنوب شرق تهران برگزار شد.

به گزارش امتیاز، علی یردانی دبیر و مسئول هماهنگی ستاد مدیریت بحران منطقه ۱۵ با اعلام این خبر گفت: این برنامه ها با هدف تبیین نقش جایگاه و معرفی ضرورت ها، کارگروه ها و دستاوردهای بدافند غیر عامل، ایجاد تحرک و انگیزه در دستگاه های اجرایی کشور، فرهنگ سازی « ما تمایزیم» و ایجاد حس کرامتی، توانایی و کفایت، ارتقای اعتماد به نفس و ایجاد حس امنیت، توانمندی و قدرت و ارایه قدرت و ظرفیت آمادگی در این هفته به اجرا درآمد. او به تشریح این ویژه برنامه ها و پرداخت و افزود: اجرای مانور تروریستی خطوط فاضلاب در شهرک کیانشهر با مشارکت اداره آب و فاضلاب، ارسال پیامک به اعضاء عمومی و تخصصی عضو ستاد مدیریت بحران منطقه به صورت روزانه با محوریت تبلیغات روزشمار مفاهیم بدافند، اجرای تبلیغات محیطی شامل نصب ۴۰ تخته بنر استند و پرتابلی در معابر اصلی و ساختمان های شهرداری منطقه و برگزاری جلسه کمیته بدافندغیرعامل با حضور اعضاء عمومی و تخصصی عضو ستاد مدیریت بحران منطقه از جمله برنامه های این مناسبت بود. یردانی به اقدامات پیشگیرانه در مقابله با حملات سایبری با همکاری اداره فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری منطقه ۱۵ اشاره کرد و گفت: در این هفته نسبت به نصب ویندوز های مورد تایید سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات، نصب آنتی ویروس متمرکز مورد تایید سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات، نصب بچ های امنیتی ارسالی از سازمان فناوری نصب مرورگرهای امن و قمار بندی از طریق دستکاپ سنترال سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات، نصب فایروال سخت افزاری بر روی شبکه منطقه توسط سازمان فناوری و ارتباطات، بودبودت سیکیوریتی (Port Security) بر روی کلیه سوچ های موجود در منطقه، عدم استفاده از سرور در منطقه و استفاده از سرور سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات اقدام شد.

آماده باش شبانه روزی در طرح «زمستان گرم» منطقه ۱۴

طرح «زمستان گرم » در راستای ساماندهی افراد آسیب دیده اجتماعی همچنین سازماندهی امکانات و تجهیزات منطقه ای و تسریع و تسهیل در ارائه خدمات در منطقه ۱۴ به اجرا در آمد.

به گزارش امتیاز، محمد امین سالاری پور شهردار منطقه در این باره گفت: این طرح با آماده باش شبانه‌روزی مرکز خدمات اجتماعی منطقه و تشکیل ستاد و مدیریت میدانی ساماندهی از اول آبان ماه به اجرا در آمده و تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت.

شهردار منطقه با بیان اینکه واحدهای گشت شناسایی و گشت ساماندهی شبانه به هدایت آسیب‌دیدگان اجتماعی به گرمخانه‌ها و سایر مراکز اسکان موقت اقدام می‌کنند، ادامه داد: این طرح همچنین ضمن شناسایی نقاط آسیب خیز و فضاهای بی دفاع شهری، جهت بهسازی و رسیدگی به آنها برای کاهش آسیب اقدام می‌شود. سالاری پور با اشاره به اینکه مدد سرای منطقه ظرفیت پذیرش ۸۰ نفر را دارد که در شب های سرد سال و زمان اضطرار تا ۱۵۰ نفر افزایش می یابد، افزود: در این مرکز با رعایت پروتکل های بهداشتی به صورت شبانه روزی و ۲۴ ساعته خدمات مختلفی چون مشاوره و معاینه پزشکی ارائه می‌شود. به گفته وی عملیات ضد عفونی مستمر این مرکز و توزیع ماسک بین مدد جویان، واکسیناسیون این افراد نیز از طریق گروه بهداشت اعزامی سازمان رفاه و خدمات اجتماعی شهرداری این صورت می‌گیرد. شهردار منطقه در پایان با اشاره به تشدید فعالیت گشت های شبانه هدایت و اسکان کارتن خواب در منطقه ۱۴ خاطرنشان کرد: علاوه بر گشت‌های شبانه مرکز خدمات اجتماعی، اسکان نواحی، امکان مشارکت شهروندان نیز در این طرح مهیا شده است و در صورت مشاهده افراد بی خانمان و تماس با سامانه ۱۳۷، مددکاران شهرداری نسبت به انتقال این افراد به گرمخانه اقدام می‌کنند.